
www.sportgrupa.pl

info@sportgrupa.pl

tel.+48 25 758 66 00

SPORT GRUPA Sp. z o.o.

ul. DŸwigowa 24

05-300 Miñsk Mazowiecki

XI / 10





SO

PB 1

2

1

1 kpl./set

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

2

2

3

1

4

2

4

8

4

1

2

4

1

RP

TB

OBS

BC

OB

ZS

BT

ZP

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

Round pole - three parts: I, II, III

Plastic base

Pole support bracket 

Board 

Ring with net 

Board bracket (right and left)

Sliding brace (to set on pole) 

Pole cap 

Board plate (to place behind) 

Pasticbase cap (top) 

Bolt M8 x 100

Grip fastener 

Bolt M8 x 50 

Pole base shaft

"U-shaped" bolt M10 

Bolt M8 x 20 

Carriage bolt 

oBolt / 8 x 1 20   

Bushing 

oDowel fastener / 1 2

oGround anchor / 8  

Nut M8 

Antire verse nut M8 

Nut M10 

Washer M8 

Washer M10 

Washer M12 

Plastic nut cap M8 

Plastic nut cap M10 

Securing pin 

1 kpl./set

quantity

S³up 

Pojemnik balastowy

Podpory 

Tablica plastikowa 

Obrêcz z siatk¹ 

Wsporniki tablicy (prawy i lewy) 

Obejma suwana s³upa 

Zaœlepka s³upa 

Blacha tylnia tablicy 

Zaœlepka pojemnika 

Œruba M8 x 100

Pokrêt³o 

Œruba M8 x 50 

Oœ s³upa 

Obejma "U" M10 

Œruba M8 x 20 

Œruba z ³bem soczewkowym 

oWkrêt / 8 x 1 20   

Tuleja dystansowa 

oKo³ek rozporowy / 1 2

oWkrêt hakowy / 8  

Nakrêtka M8 

Nakrêtka M8 samohamowna 

Nakrêtka M10 

Podk³adka M8 

Podk³adka M10 

Podk³adka M12 

Kapturek M8 

Kapturek M10 

Zawleczka 

- 3 czêœci l, ll, lll

Nazwa / Name

Spis elementów /  Parts check list

szt. /



/Model 520 521 monta¿
Przed przyst¹pieniem do monta¿u nale¿y zapoznaæ siê z instrukcj¹.
Monta¿ powinien byæ wykonany przez dwie doros³e osoby.

1/
Elementy s³upa zmontowaæ nabijaj¹c jeden na drugi przy pomocy m³otka przez podk³adkê drewnian¹.
Najni¿ej powinna znajdowaæ siê rura krótka, z otworami na oœ D. 
Na œrodkow¹ rurê nak³adamy obejmê suwan¹ OB.

2/
Do pojemnika balastowego PB przykrêciæ podpory RP œrubami C i wstêpnie nape³niæ pojemnik przez górny otwór
wod¹ lub piaskiem do ok. 25% pojemnoœci. Zabezpieczyæ otwór zaœlepk¹ ZP. Skontrolowaæ szczelnoœæ pojemnika.

3/
Obsadziæ w pojemniku s³up. Po³o¿yæ pojemnik na boku i od spodu przetkn¹æ przez otwory w pojemniku i s³upie oœ D,
któr¹ nale¿y zabezpieczyæ przed wysuniêciem przez na³o¿enie podk³adki M12 i przetkniêcie przez otwór w osi zawleczki, 
któr¹ nale¿y rozgi¹æ obcêgami. Po postawieniu pojemnika na ziemi koñce podpór RP wk³adamy w szczeliny w obejmie OB 
i nastêpnie przetykamy przez ca³oœæ œrubê A. Nale¿y zwróciæ uwagê by szeœciok¹tny ³eb œruby znalaz³ siê
w szeœciok¹tnym gnieŸdzie obejmy. Ca³oœæ zaciskamy pokrêt³em B.

4/
Do elementu BT dokrêciæ œrubami F wsporniki BC. Na³o¿yæ siatkê na obrêcz. Od ty³u przez element BT, tablicê oraz obrêcz
przetykamy obejmy E i wstêpnie nakrêcamy  nakrêtki M10 (z podk³adkami). Tablicê z wolnymi koñcami wsporników
³¹czymy œrubami G z ³bem soczewkowym. Nie nale¿y dokrêcaæ œrub do oporu.

5/
Poluzowaæ obejmê OB, pochyliæ s³up maksymalnie na pojemnik i docisn¹æ do pod³o¿a tak by wygodnie mo¿na by³o
na³o¿yæ zestaw tablicy. Mo¿na coœ podstawiæ pod pojemnik. Tablicê ustawiæ na ¿¹danej wysokoœci. 
Po dokrêceniu wsporników i obejm na³o¿yæ na koniec s³upa zaœlepkê ZS.

6/
Ustawiæ zestaw w miejscu w którym ma byæ u¿ytkowany i dodatkowo zabezpieczyæ przed przewróceniem siê przez 
obsadzenie w pod³o¿u ko³ków rozporowych K. Z przodu pojemnika wkrêcamy przez tuleje dystansowe J wkrêty H.
Ty³ zabezpieczamy ³¹cz¹c link¹ pojemnik z wkrêtem hakowym L.

                                    Koniecznie nale¿y upewniæ siê czy w miejscu wiercenia otworów na ko³ki
                                    nie przebiegaj¹ podziemne instalacje (elektryczne, telefononiczne itp.) 

7/
Nape³niæ pojemnik balastowy do pe³na. S³up usztywniæ przez mocne dokrêcenie pokrêt³a B.

                                    Tylko tak zamontowany stojak spe³nia wymagania bezpiecznego u¿ytkowania.

                                    W przypadku nie stosowania kotew mocuj¹cych do pod³o¿a (zgodnie z pkt. 6)
                                    nale¿y liczyæ siê z mo¿liwoœcia przewrócenia siê stojaka - szczególnie
                                    podczas intensywnej i agresywnej gry.

                                    Nie wolno wieszaæ siê na koszu czy te¿ wspinaæ siê na s³up.

                                    Pe³na odpowiedzialnoœc za ewentualne urazy spoczywa na u¿ytkowniku.

8/
A - Wysokoœæ obrêczy mo¿na p³ynnie regulowaæ od 240 cm dla dzieci do wysokoœci oficjalnej 305 cm.
B - Pozycja magazynowa.
C - Pozycja transportowa.
      Przed przemieszczaniem nale¿y odkrêciæ i  zachowaæ wkrêty kotwi¹ce, zwolniæ linkê z wkrêtu hakowego
      (zaleca siê te¿ wykrêcenie go) oraz  opró¿niæ pojemnik balastowy o ok. 50% przez otwór z ty³u pojemnika.

www.sportgrupa.pl
info@sportgrupa.pl
tel.+48 25 758 66 00

Sport Grupa Sp. z o.o.
ul. DŸwigowa 24

PL, 05-300 Miñsk Mazowiecki



/Model 520 521 assembly

www.sportgrupa.pl
info@sportgrupa.pl
tel.+48 25 758 66 00

Sport Grupa Sp. z o.o.
ul. DŸwigowa 24

PL, 05-300 Miñsk Mazowiecki

Before beginning the assembly read carefully and identify all parts. The assembly should be done by two adults.

1
Drive the pole parts together using a block of wood and hammer. At the bottom place the pole with holes for the base shaft 
D. In the middle place the slide brace OB.

2
Attach pole brackets RP with bolt C to plastic base PB and  fill 25% of the base with water or sand to prevent the base from 
tipping over. Close the opening with plastic cap ZP.  Ensure the water release (back end) cap is tight and there is no leaking.

3
Insert bottom of the pole to the base. Tilt the base and fasten the pole with shaft D and secure the shaft with a washer M12 
and the securing pin (open the securing pin with pliers). Replace the base on the ground. Insert pole support brackets RP in 
the slots of the brace OB. Insert bolt A through the brace, ensuring that the hex head matches with the molding in the brace. 
Fasten bolt A with grip fastener B.

4
Attach board brackets BC with bolt F to board plate BT. Attach net to the ring. Insert U-shaped bolts E from behind, through 
the plate BT, the board and ring, and fasten with nut M10 (using washers)  - do not tighten. Secure the top end of the board 
brackets to the board using carriage bolts G.  Do not tighten the nuts to continue with the assembly.

5
Release brace OB and tilt the pole down, so that you will be able to slide the board unit on the pole. Secure the board to the 
height of your choosing. Now fasten all the nuts by ensuring that the board and ring are straigt. Place plastic cap ZS on top 
of the pole.

6
Place the base on concrete or black top to anchor the base with dowel fastener K. Place the bushings J and bolts H at the 
anchoring points and fasten to the ground. The back end of the base is secured to the ground anchor L with a nylon lace.

               
               Before drilling holes check for underground pipes and cables (electricity, telephone ect.)

7
Fill the base completely.
Make sure the pole is straight and tighten grip fastener B.

               This unit is tested safe and complies with the safety standards only if assembled
                following all these instructions.

                Lack of anchoring the base as described on point 6 may lead to tipping over of the unit –
                particularly when the unit is used playing aggressively.

                Do not clutch at the ring, nor climb on the pole.

                The user must take full responsibility for poor installation and/or the improper use
                of this equipment in case of accidents and bodily harm.

8
A – Set the ring at the height of your choosing.  We recommend  240 cm (for Kids) and 305 cm (official rule for adults)
B – Storage position
C – Rolling position

                Before you move the unit to the storage,  please ensure the anchorage bolts H and the ground anchore L
                are removed and saved for future use.
                We recommend to remove at least 50% of the ballast by releasing the back end cap.


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5

